Spargite odoratos instructa per atria flores,
Debitâq; antiquo sacra parate lari.

Quisquis adest votis faueat, vicinia rixas
Ponat, & exultent compita letitia.

Ipsè Dionœa redimitus tempora myrto
Imponam tepidis grana sabœa focis.

*ma in m obis
restituta*
Ferte pedem placata Venus, mitisq; Cupido,
Nec vos fortuna spernite dona meæ.

Vobis magna satis superi sunt munera parua,
Si modo mens nigra candida labe caret.

Vos patriæ turres, patrij saluete Penates,
Vrbs faustis saluè condita sideribus.

Tu superum templis, domibusq; ornata superbis
Finitimis effers inuidiosa caput.

Dives agri, atq; auri Leonello principe flores;
Et populi turbam vix capis ipsa tui.

Iam tibi pierios Pbæbus largitur honores,
Vinida nec desunt artibus ingenia.

Te fœcunda Ceres immensis frugibus implet.
Nec tibi Lenæus dulcia musta negat.

Leta saginati depascunt prata iuueni,
Lanigeræ carpunt fertile grâmen oves.

Te pater Eridanus sinuoso flumine cingit,
Et vetat hostileis pertimuisse minas.

Martia securi contemnunt classica cines,
Nullaq; sunt, nisi quæ prælia fecit amor.

O felix nimium tellus, nimumq; beata,
Tu modo calicolas relligiosa cole.

Hic tibi perpetuum ver floreat, ipsaq; nullo
Exercente sinum Gargara vincat humus.

Non lupus insidias stabulis meditetur apertis,
Et cum rore cadant nectar, & ambrosia.

Tum gens segura exactis feliciter annis,
Elysias sedeis, & loca sancta petat.

Ad Parthenopæam.

q Vid prodest varium vestis mutare colorem?
Quid iuvat in nitidis Indica gemma comis?

Perfidus heu nostra Siculus discessit ab vrbe,
Abstulit & sensus Parthenopæa tuos.

Difficile est cultu, & verbis celare dolorem,

*veritas ferre
anxi agri*

*lambir se
aria & tot
regione se
nigroio pot
ridere*

Frons ap̄erit quicquid dissimulare cupis.

Sed ferus ille fuit, tantos qui rupit amores,

ecce pro forella Nec domina miseris fletibus ingemuit.

Tu tamen exemplo lenibus potes esse puellis,

Quelibet vt fidos discat amare viros.

Ad Isottam.

h Anc Sigismundi tibi fert Isotta salutem
Nomine, sollicita littera facta manu.

Scribere difficile est, quàm me noua cura fatiget,

Quàm mihi mors fuerit patris acerba tui.

Eius enim nobis nimium iactura dolenda est,

Qui prestans factis, ingenioq; fuit.

Et quamcumq; illi patriam fortuna dedisset,

Illam ortu potuit nobilitare suo.

Sed quannis nostræ summum decus adderet vrbi,

Clarus & innumeris esset imaginibus,

Virtutesq; viri quannis ego semper amarim,

Te propter nobis charior ipse fuit.

Nec minus hunc colui, q̄ dux Troianus Achaten,